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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyriari ¢ mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private 18 tij. 1& bashke . ortit/es
dhe t€ fEmijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe ko:irollin e
pasurive, té detyrimeve financiare & 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™, me ndry:himet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, di.7.4.2005, ligjin nr.9475. di.9.2.2006, ligjin nr.9529, di.|..5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

i AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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Institucioni dhe adresa

NE bazé 1@ nenit 1. 1€ ligjit nr9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pu.urive, 1@
detyrimeve financiare 1€ & zgjedhurve dhe 1€ disa népunisve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoij:

Inspekioratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Kontliktil @ Interesave dhe . ssonat ¢

autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sE. q& 1@ verilikaing & gjitha
subjekiel private ¢ publike, brenda dhe jashié vendit, pasurité, interesat private dhe detvrimet e are, gé ||

ekzistojn& né& emér dhe pér logaring time. I

Deklaroj se € dhénat ¢ pasqyruarca prej meje né KEE dokument jané & viricta dhe nuk kam dekbaro:: asgji
qé nuk Eshié e virtetd,




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI T KIRLIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakisime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, o mentin €
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo n€ valuté g pasgyrohet né dokumentacionin qé disponon:  mimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese ¢ zotéroni © ¢do loj
pasurie® (¢ regjistruar ose jo n@ regjistrat publiké, pér perivdhién nga deklarimi | méparshém deri ni | dhjetor
t€ viti 1€ deklarimit,
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Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Kreijimit | Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | ju- [(ikves
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* Objekti i deklarimit {Neni 4, p8ema w, b,oc, g d 1 lighit ne9049, daé 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshmedhe 1€ drejiat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajishme, 1@ regjistrueshme n regjistrat publike;
¢} sendet me vier® € veganté mbi 300 QUL leke;
¢) vierén e aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash. né llogari rrjedhise, né depozité, né bonu thesari dhe n@ huuunénie, né
leké ose nd valulé 18 huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi .
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Nése ky format ésine [ pomyjufiueshem, vazhdoni 1€ plotésoni né fatokopje 1 ii;.




NiE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIME

P

Pérshkruani hollésisht € ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do
veprimtari tjetér qé ka sjellé € ardhura personale, pér bashkiéshortinfen dhe Emijét madhori,
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ko jand sigurvar @ ardburat, adresa | oy

publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, Tunksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga .

méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit & deklarimit.
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DETYRIMET FINANCIARE
\ NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

i
o Deryrimet financiare ndaj personave juridiké dhe Nziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (& 10 Gve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, & mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga o rimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor € vitit (€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari ¢ vitit 1@
deklarimit
o Té dhénal pér emra personash ndaj 1€ ciléve kem detyrime financiare & pasqyrohen né fage. 0.7, pér

1é ruajlur kontfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumn totale né lek€ apo né valuté, datén e 1
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazg. Pér kredité bankare shum
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

wit dhe té
¢ kredisé

| Shuma ¢ shlyer nga Gjendjn e detyrimit
deklarimi i mEparshém | te mbetur pa shlyer | pokucenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri 0 31 dhjetor té deri n€ 31 dhjetor 8 | jusiit ues
vitit (& deklarimit vitit (& deklarimit (Nr. | cléve)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUR . . I
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetarel ¢ Familjes (bashkéshortifja, 1Emijé madhord) g8 mbartin detyrimin pér irim né
bazé & nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, & rimeve
financiare (& 1& zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohern | cymas

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé & nenit 91, @ ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pusurive, @

H

detyrimeve financiare & t€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€é t& Deklarimit div; Kontrollit t Pesurive dhe personat e autorizuar nga utoriteti |
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithsh&m i 1LDKP-sg. q& 1€ verilikoné né (€ gjitha subjektet private ¢ publike, |
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet Ninanciare, g€ ekzistojné né em& dhe pér |
llogaring time.
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Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

ligjore se:

IsponG pasuri vecmas té regjistruar né emrin tim
Dispono] | mas L€ regjistrual mrin L
MNuk dispono) pasuri vegmas ©€ regjistruar n€ emein tim [E_

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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